155Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.479

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#519876#155#598455>

Extrato de Publicação
EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE INTERESSE

SOCIAL

O GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, por meio da Agência
Goiana de Habitação S/A - Agehab, com sede na Rua 18-A, 541,
Setor Aeroporto, Goiânia - Goiás, CEP 74.070-060, telefone (62)
3096-5000, em conformidade com o princípio da publicidade torna
pública a lista de 19 (dezenove) beneficiários contemplados, nos
termos da listagem constante na Declaração 35 (67180365), com
a regularização fundiária de interesse social de imóveis situado no
município e loteamento relacionado abaixo. A lista está disponível
no site www.agehab.go.gov.br (escrituras/contemplados). A
publicação da lista não gera qualquer expectativa de direito para
os interessados, ficando condicionada à aprovação final dos
instrumentos de regularização condicionados à autorização dos
órgãos competentes.

MUNICÍPIO LOTEAMENTO N° PROCESSO SEI
TRINDADE VILA BARRO

PRETO
202300031005636

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S.A

<#ABC#519876#155#598455/>

Protocolo 519876
<#ABC#520027#155#598623>

EXTRATO DO COMUNICADO 002/2025
EDITAL 023/2024 -AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos
interessados a divulgação da LISTA FINAL DOS CANDIDATOS
CLASSIFICAÇÃO, LISTA FINAL DOS CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS E A CONVOCAÇÃO DO CADASTRO
RESERVA, referente ao EDITAL 023/2024 - AGEHAB que trata do
procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção,
de candidatos ao sorteio de 44 (quarenta e quatro) unidades
habitacionais de interesse social no município de Campos Verdes
- GO.
A listagem com os nomes completos e demais informações
constam publicados no site da AGEHAB: www.goias.gov.br/agehab
ou através do telefone (62) 3096-5000.

RICARDO FERNANDES BARBOSA
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

(assinado eletronicamente)
<#ABC#520027#155#598623/>

Protocolo 520027
<#ABC#519771#155#598333>

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
Considerando a correta instrução processual do procedimento
administrativo em epígrafe e o constante na Declaração de Dispensa
de Licitação 05/2025 (70978821), que trata da contratação da
empresa Centro de Integração Empresa Escola - CIEE, inscrita
no CNPJ sob nº 61.600.839/0001-55, por 12 (doze) meses, no
valor de R$ R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais), para a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Agente de Integração de Estágios, para auxiliar na administração
do programa de concessão de vagas de estágio não obrigatório
remunerado a estudantes de nível superior no âmbito da Agência
Goiana de Habitação - AGEHAB, DECLARO, com fulcro do art. 29,
inciso II, da Lei nº 13.303/2016, bem como o artigo 124, inciso II
do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da
AGEHAB, a DISPENSA DE LICITAÇÃO, objetivando a contratação
supramencionada, bem como RATIFICO o procedimento conforme
os preceitos do § 1º do art. 128, do Regulamento Interno de
Licitações, Contratos e Convênios da AGEHAB.

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da AGEHAB

<#ABC#519771#155#598333/>

Protocolo 519771

Companhia de Investimento e Parcerias do
Estado de Goiás – GOIASPARCERIAS

<#ABC#519779#155#598344>

Contrato n.º 002/2025 - Contrato de prestação de serviços de
administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de gestão de
frotas que fazem entre si a Companhia de Investimentos e Parcerias
do Estado de Goiá e a empresa Trivale Instituição de Pagamento
LTDA. Vigência e valor: 12 meses, R$ 60.000,00 (limite de sessenta
mil reais/ano). Data de assinatura: 20/02/2025.
<#ABC#519779#155#598344/>

Protocolo 519779

Companhia De Desenvolvimento Econômico
De Goiás – CODEGO

<#ABC#519955#155#598545>

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
DE GOIÁS - CODEGO - CNPJ nº 01.285.170/0001-22 - Contratada:
RH ENGENHARIA LTDA - CNPJ nº 04.059.159/0001-32 - Processo
SEI nº 202310216001075 - Modalidade de Licitação - Pregão
Eletrônico nº 026/2023 - CONTRATO Nº 010/2024 - Valor: R$
1.596.098,41 - Fonte de Recursos: Próprios - Objeto: 3º Termo
Aditivo ao Contrato que tem por objeto a prorrogação do  prazo de
vigência do Contrato nº 010/2023 em 30 (trinta) dias a contar de
23/06/2025, até 23/07/2025 e execução em mais 90 (noventa) dias a
contar de 23/01/2025, até 23/04/2025, Ficando ratificadas todas as
demais cláusulas do contrato- Data da assinatura 18/02/2025.
<#ABC#519955#155#598545/>

Protocolo 519955
<#ABC#519958#155#598549>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
DE GOIÁS - CODEGO - CNPJ nº 01.285.069/0001-22 - Contratada:
INOVE PRODUÇÕES DE EVENTOS E SHOW BAR LTDA., CNPJ
nº 18.775.301/0001-52 - Processo SEI nº 202310216002202 -
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico SRP nº 020/2024 -
CONTRATO Nº 020/2025 - Fonte de Recursos: Próprios - Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica com o objetivo de prestação
de serviços de agenciamento de viagens, por demanda, com
fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais,
reserva de hotéis podendo incluir pensão completa compreendendo
reserva, emissão, cancelamento, alteração, marcação, endosso e
a devida entrega dos bilhetes para participação no  Evento, Fórum
Estadual Pernambuco Export 2025, que será realizado nos dias 20 e
21 de fevereiro de 2025 para 03 (três) representantes da CODEGO
- Vigência: do contrato 90 dias a contar da assinatura do contrato
- Data da assinatura: 18/02/2025. Forma de Pagamento: até 30
(trinta) dias, após a data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura.
<#ABC#519958#155#598549/>

Protocolo 519958
<#ABC#519961#155#598553>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
DE GOIÁS - CODEGO - CNPJ nº 01.285.069/0001-22 -
Contratada: BRUNO COTRIM ENTERPRISES LTDA - CNPJ
nº 47.340.729/0001-70 - Processo SEI nº 202310216002353
- Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico SRP nº 19/2024 -
CONTRATO Nº 017/2025 - Valor: R$ 4.180,00. - Fonte de Recursos:
Próprios - Objeto: aquisição de Cal Hidratada de acordo com a
NBR 15.784 para aplicação em saneamento básico, conforme
especificações técnicas, para a Estação de Tratamento de Água e
Esgoto - ETA/ETE dos distritos da CODEGO -Vigência: 90 (noventa)
dias a contar da assinatura do contrato - Data da assinatura:
17/02/2025. Forma de Pagamento: até 30 (trinta) dias, após a data
de apresentação da Nota Fiscal/Fatura.
-
<#ABC#519961#155#598553/>

Protocolo 519961
<#ABC#519966#155#598558>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
DE GOIÁS - CODEGO - CNPJ nº 01.285.069/0001-22 -
Contratada: MAK DRAGAGEM E CONSTRUTORA LTDA - CNPJ
nº 02.353.907/0001-60 - Processo SEI nº 202410216000181 -
Modalidade de Licitação: Modo de Disputa Aberta (menor preço)
- CONTRATO Nº 001/2025 - Valor: R$ 10.451.556,80. - Fonte de
Recursos: Próprios - Objeto: contratação de empresa especializada

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ba97e960